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Peserta Reguler

1 21103001 DENTIVA AULIA H H H H H S H H H H H H H H H H

2 21103004 MARIA LOIS MANALU H H H H H H H H H H H H H H H H

3 21103005 PASCALLE MARCELLA ANJELICA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 21103006
FERDINAND TIMOTHY
RATUMBANUA S I H H H A A H H A H H H H H H

5 21103007 MEIRA SHOLA LUTHFIA H H H H H H H H H I H H H H H H

6 21103008 KHALIL GIBRAN RAMADHAN H A H A H H H H H I H H H H H H

7 21103009 MUHAMMAD RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

8 21103011 ANA NUR ARSI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 21103012 NADIA AMANDA H H H H H H H H H I H H H H H H

10 22103016 RISTA DEWI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H
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11 22103018 MEIDINA PUTRI KUSUMAWARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 22103019 ISMA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 22103022 DHEA PUTRI HALIZA H H H S H H H H H H H H H H H H

14 22103023 MOHAMMAD ARIF H H H H H H H H H H H H H H H H

15 22103024 SHOFIA ALBAR H H S S S H H H H H H H H H H H

16 22103025 SAHRIR JAMSIN   H H A H A H H H S H H H H A H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Analisa Kuantitatif Lain Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr. Arman, SP, M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 21103001 DENTIVA AULIA 16 15 1 100

2 21103004 MARIA LOIS MANALU 16 16 100

3 21103005 PASCALLE MARCELLA ANJELICA 16 16 100

4 21103006 FERDINAND TIMOTHY RATUMBANUA 16 3 11 1 1 81.25

5 21103007 MEIRA SHOLA LUTHFIA 16 15 1 100

6 21103008 KHALIL GIBRAN RAMADHAN 16 2 13 1 87.5

7 21103009 MUHAMMAD RIZKY 16 16 100

8 21103011 ANA NUR ARSI 16 16 100

9 21103012 NADIA AMANDA 16 15 1 100

10 22103016 RISTA DEWI MAHARANI 16 16 100

11 22103018 MEIDINA PUTRI KUSUMAWARDANI 16 16 100

12 22103019 ISMA SARI 16 16 100

13 22103022 DHEA PUTRI HALIZA 16 15 1 100

14 22103023 MOHAMMAD ARIF 16 16 100

15 22103024 SHOFIA ALBAR 16 13 3 100
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Jakarta, 03 September 2024
Ketua Prodi Ekonomi Pembangunan

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
NIP. 050605

16 22103025 SAHRIR JAMSIN 16 3 11 1 75
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